Na targu zbożowym płacono: Żyto 120 funt. 74—76 (stałe), owies 68—80 (stałe). Otręby żytnie 58—60 (słabo), otręby pszenne 55—56 (słabo).

O G Ł O S Z E N I A

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego
m. CZĘSTOCHOWY

(1—1) stosownie do § 67 swej ustawy, podaje do wiadomości Członków Towarzystwa, że w dniu 21 marca (3 kwietnia) roku 1903 o godzinie 11-ej rano w lokalu Dyrekcji Towarzystwa, odbędzie się Ogólne, zwyczajne Zebranie Członków, którego przedmiotem narad będzie:

1) Rozpatrzenia i zatwierdzenie sprawozdania Dyrekcji za trzeci rok finansowy (1902) i dopełnionych w tymże czasie przez Dyrekcję czynności, łącznie z wnioskiem Komitetu Nadzorczego i rozdzielenie czystego zysku, osiągniętego z operacji w 1903 roku.

4) Naznaczenie dyet Dyrektorom i Członkom Komitetu Nadzorczego, każdemu za udział w odbywanych posiedzeniach Dyrekcji i Komitetu i dopełnienie rewizji kasy, ksiąg buchalteryjnych i czynności Dyrekcji.

Jeżeli Członkowie Towarzystwa w powyżej oznaczonym terminie nie przybędą w komplecie przez ustawę wymaganym, w takim razie, w dniu 26 marca (8 kwietnia) 1903 roku, o godzinie 3 po południu odbędzie się powtórne także Zebranie, postanowienia którego będą mieć moc prawną, bez względu na liczbę przybyłych członków.

Wielki medal srebrny
na Wystawie Hygienicznej w Łodzi.

«AGATOL» Proszek tymolowy, uznany jako najlepszy do czyszczenia i zabezpieczenia zębów od próchnienia i bólu.

sztuka i różne szczepione w stu najładniejszych odmianach po 20 kop. sprzedaje, i katalogi wysła Ogród Pomologiczny D-ra Karola Zawady w Częstochowie. — Zakład otrzymał pierwszą nagrodę w Paryżu w 1900 r. (W. B. O. 1271) (2—1)

Zarząd Częstochowskiego Towarzystwa Wzajemnego Kredytu

podaje do wiadomości Członków Towarzystwa, że 16 (29) marca 1903 roku o godzinie drugiej po południu, w browarze parowym Jana Szwedego, ma się odbyć Zwyczajne **Ogólne Zebranie**, rozważeniu którego będą przedstawione następujące sprawy: 1) Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu za pierwszy operacyjny 1902 rok i bilans na 1 (14) stycznia 1903 roku; 2) Rozpatrzenie wniosków Rady co do rozdziału zysków za 1902 r.; 3) Rozpatrzenie i zatwierdzenie etatu wydatków na administrację Towarzystwa w 1903 roku; 4) Rozstrzygnięcie różnicy zapatrywań pomiędzy Radą i Zarządem Towarzystwa co do uwolnienia buchaltera Towarzystwa; 5) Rozpatrzenie wniosków ośmiastu członków Towarzystwa o zmianie i dopełnieniu §§ 43, 53 i 70 Ustawy Towarzystwa, a także rozpatrzenie mogących być jeszcze przedstawionymi wniosków przez członków Towarzystwa, i 6) Wybór członków Rady, Zarządu i Komisji Rewizyjnej Towarzystwa, na miejsce tych, którzy wystąpili i występują.

W razie, jeżeli w oznaczonym wyżej terminie nie zgromadzi się przez Ustawę przepisana ilość członków, to drugie Ogólne Zebranie odbędzie się 1 (14) kwietnia 1903 roku, postanowienie którego, zgodnie z § 35 Ustawy, będzie prawomocne, bez względu na ilość obecnych na niem członków.

Drukowane egzemplarze sprawozdań Zarządu za 1902 rok i bilety wejścia na Ogólne Zebranie będą wydawane, zgłaszającym się Członkom Towarzystwa, w biurze Zarządu od 10 (23) marca 1903 r. od godziny 9-ej rano do 2-ej godziny po południu.

CZĘSTOCHOWSKIE TOWARZYSTWO WZAJEMNEGO KREDYTU.

(1—1)

Wystarczy się
naśladowanych.

Dla kaszlących i osłabionych Ekstrakt i Karmelki

LELIWA

(10—4)

w składach apt...

DOM

murowany, wiatrak cylindrowy, gruntu trzy morgi, jest do sprzedania w każdym czasie w Piotrkowie.